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Finiture e materiali

Rivestimento

Acciaio Bianco Acciaio Nero Acciaio rosso Acciaio giallo Acciaio grigio cielo

Gallery

Dimensioni

Dimensione cm inch

D
65 / 

75

25.6 / 

29.5

C 42 16.5

B 46 18.1

A
76 / 

86

29.9 / 

33.9

Dati volumetrici

Impilabilità 4 pezzi

Trampoliere H65 / H75 
EX
design Roberto Paoli, 2013

Trampoliere sgabello con base a quattro gambe in acciaio verniciato 

giallo, rosso, grigio cielo, verde, bianco e nero; disponibile in due 

diverse altezze H65 cm (25.6 in) e H75 cm (29.5 in). 

Impilabile fino a quattro unità, adatto ad uso esterno.




